МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская Телефоны: 26-55-29
область, Тел./факс: (3466) 26-87-07
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Эл. адрес: mdoy9@mail.ru
г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А

От «5» декабря 2018г.

Приказ

№523

О проведении праздника «Новый год»

С целью создания радостного настроения, на основании Годового плана работы на 2018 — 2019
учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Н.В. Федоровой, О.В. Сингаевской с 21.12.2018 г. по 27.12.2018 г. организовать и
провести новогодние утренники.

2. Исполнить роли персонажей на Новогодних праздниках:
• В.Н. Власюк, учителю — дефектологу, исполнить роль «Лисы Алисы» и «Карабаса» (10

утренников);
• Н.Н. Гаркуша, воспитателю, исполнить роль «Деда мороза» (5 утренников);
• О.М. Мусиной, воспитателю, роль «Снегкрочки» (5 утренников);
• С.А. Ржевской, воспитателю, роль «Кота Базилио» (6 утренников);
• О.П. Саляевой, воспитателю, роль «Деда Мороза» (4 утренника);
• И.Ю. Григоренко, воспитателю, роль «Лисы Алисы» (6 утренников);
• Д.Р. Хусаиновой, воспитателю, роль «Снегурочки» (3 утренника).

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

АЗаведующий В.Н. Ефимова

С приказом ознакомлении
«^^ ZX 2018г.

«^А>> 2018г.
«бТГ» /Z 2018г.

« ?£» / Z 2018г.
«М» 2018г.

« 2018г.
<М» /Д 2018г.
«^» ZA 2018г.

«У3~>> -/А 2018г.

mailto:mdoy9@mail.ru